

Lemonette "weiße Schokolade" (Artikel - Nr.: 99755)

Lemonette "weiße Schokolade"

Zutaten

Zitronenschalen, (kandierte)(Zitronen, Zucker), Saccharose, Fructose, Zucker, Dextrose, Maltose (Malzzucker), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE